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Samverkarnas Marknadsbod. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto: Andreas Svensson 

I augusti 2014 sökte Samverkarna i Glanshammarsbygden medel ur ”Bygdemiljonen” (en EU 

satsning genom LEADER) för att i projektform ta fram en Marknadsbod som skulle användas 

av medlemmarna för marknadsföring och försäljning på Glanshammars torg. 

Pengar beviljades och Marknadsboden blev verklighet genom att Lillkyrka Bygg AB och 

Rinkaby Svets & Smide tillsammans med frivilla byggde den, under sträng ledning av 

initiativtagaren Anna-Lena Berggren (Annas bod). 

Bodens premiär genomfördes vid Julmarknaden den 13 dec 2014 utanför bygdegården, se 

fotot. 

Den kom därefter att användas från och till framförallt vid Glanshammars Pizzeria och kiosk 

under några år. 

I samband med torgets ombyggnad 2018 kom kiosken att flyttas till Glanshammars åkeri på 

Kemivägen i Glanshammar. 

På grund av Pandemin under senare år har användningen av Marknadsboden varit ytters 

begränsad. 

Efter en genomför enkät (feb 2023) har medlemmarna indikerat ett större intresse för boden 

varför föreningen avser inhämta ett polistillstånd för ett mer stadigvarande utnyttjande. 
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Polistillstånd är sökt och beviljades den 22 mars 2023. Se LÄNK. Tillståndet gäller för 

perioderna 1 apr - 31 sep och 1nov - 31 dec 2023. 

(Vi kan bara få tillstånd för ett kalender år i taget). 

Marknadsboden är tänkt för försäljning av lokalproducerat hantverk, konst, livsmedel, 

trädgårdsprodukter, second-hand etc. 

Utnyttjarna finns bland Glanshammarbygdens näringsidkare, föreningar, skolklasser och 

privatpersoner. 

En preliminär användaranvisning för boden är framtagen LÄNK. Och en bokningslista 

kommer publiceras på hemsidan LÄNK 

Att låna boden är gratis för medlemmar. 

För Samverkarna i Glanshammarsbygden 

/Sören Janeheden och Anna-Lena Berggren 

 

Samverkarna med Anna-Lena var pådrivande på kommunen i fråga om Torgets ombyggnad. 

Planeringen av ombyggnaden påbörjades redan 2014. 

 

Bild ur Landsbygdsnytt 2018:1 

 

https://glanshammar.info/dokument-2023/Tillstand-A132.432-2023.pdf
https://glanshammar.info/dokument-2023/Regler-for-marknadsboden.pdf
https://glanshammar.info/Medlemmar.html

